
Uchwala Nr 132/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych 
na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku z art. 257 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 
oraz z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669, 2500 i 2354) oraz Uchwały Nr III/26/2018 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 131/2019 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 lutego 
2019 roku w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, dokonuje 
się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie dochodów 
w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 131/2019 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 lutego 
2019 roku w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, dokonuje 
się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
dla:

1) Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 
wschodniego z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków w zakresie 
zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

5) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.



§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Decyzji 
Wojewody Łódzkiego:

1) Nr FB-L3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 r.;
2) Nr FB-I.3111.2.9.2019 z dnia 15 lutego 2019 r.;
3) Nr FB-I.3111.2.10.2019zdnia 19 lutego 2019 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 132/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 lutego 2019 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami
DOCHODY BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 220 000,00 220 000,00

Razem dochody bieżące 0,00 220 000,00 220 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 060 070,00 141 700,00 4 201 770,00

Razem dochody bieżące 4 060 070,00 141 700,00 4 201 770,00

851 Ochrona zdrowia
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 212 100,00 -13 000,00 1 199 100,00

Razem dochody bieżące 1 212 100,00 -13 000,00 1 199 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

342 870,00 32 931,00 375 801,00

Razem dochody bieżące 342 870,00 32 931,00 375 801,00

855 Rodzina
85504 Wspieranie rodziny

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 665,00 -1 199,00 24 466,00

Razem dochody bieżące 25 665,00 -1 199,00 24 466,00

85508 Rodziny zastępcze
2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 
do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

691 070,00 60 926,00 751 996,00

Razem dochody bieżące 691 070,00 60 926,00 751 996,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 6 331 775,00 441 358,00 6 773 133,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 132/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 lutego 2019 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

L Zadania własne
DOCHODY BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych powiatu

2 404 944,00 -56 388,00 2 348 556,00

Razem dochody bieżące 2 404 944,00 -56 388,00 2 348 556,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 404 944,00 -56 388,00 2 348 556,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 132/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 lutego 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4300 Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

220 000,00
220 000,00

220 000,00
220 000,00

Razem wydatki bieżące 0,00 220 000,00 220 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 220 000,00 220 000,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 132/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 lutego 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 914 200,00 130 400,00 3 044 600,00
4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
65 700,00 2 500,00 68 200,00

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

17 000,00 1 300,00 18 300,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 282 200,00 6 800,00 289 000,00
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 
Razem wynagrodzenia i pochodne 3 279100,00 141 000,00 3 420100,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom

166 500,00 700,00 167 200,00

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 166 500,00 700,00 167200,00
Razein wydatki bieżące 3 445 600,00 141 700,00 3 587 300,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 445 600,00 141 700,00 3 587 300,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 132/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 lutego 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnesio odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

851 Ochrona zdrowia
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Razem zadania statutowe

1 212 100,00
1212100,00

-13 000,00
-13 000,00

1 199 100,00
1199100,00

Razem wydatki bieżące 1 212 100,00 -13 000,00 1 199 100,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 212 100,00 -13 000,00 1 199 100,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 132/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 lutego 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4010
4040
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne

125 862,00
13 807,00
28 100,00

4 837,00
172 606,00

12 041,00
15 934,00
4 390,00

566,00
32 931,00

137 903,00
29 741,00
32 490,00

5 403,00
205 537,00

Razem wydatki bieżące 172 606,00 32 931,00 205 537,00

855 Rodzina
85504 Wspieranie rodziny

4010
4110
4120

3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Świadczenia społeczne
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

639,26
110,08

15,66
765,00

24 900,00
24 900,00

-166,00
-28,58

-4,42
-199,00

-1 000,00
-1 000,00

473,26
81,50
11,24

566,00
23 900,00
23 900,00

Razem wydatki bieżące 25 665,00 -1 199,00 24 466,00

85508 Rodziny zastępcze
4010
4110
4120

3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Świadczenia społeczne
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

5 717,62
984,58
140,08

6 842,28
684 227,72
684227,72

566,00
97,46
14,26

677,72
60 248,28
60248,28

6 283,62
1 082,04

154,34
7 520,00

744 476,00
744 476,00

Razem wydatki bieżące 691 070,00 60 926,00 751 996,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 889 341,00 92 658,00 981 999,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 132/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 lutego 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

163 554,00
220 885,00
384 439,00

-28 194,00
-28 194,00
-56388,00

135 360,00
192 691,00

328 051,00
Razem wydatki bieżące 384 439,00 -56 388,00 328 051,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 384 439,00 -56 388,00 328 051,00


